
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 139.309.050,59 zł,   
- dochody bieżące 117.746.154,76 zł,   
- dochody majątkowe 21.562.895,83 zł,   
2. wydatki, w tym: 158.440.154,75 zł,   
- wydatki bieżące 122.596.898,56 zł,   
- wydatki majątkowe 35.843.256,19 zł,   
3. przychody 21.487.958,16 zł,   
4. rozchody 2.356.854,00 zł.   

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2023 roku, stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1136



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 845.000,00 

 40095  Pozostała działalność  845.000,00 

   - dochody bieżące  845.000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  750.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  95.000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 20.000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych  od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 20.000,00 

   - dochody bieżące  20.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  20.000,00 

 

852   Pomoc społeczna  5.000,00 

 85295  Pozostała działalność  5.000,00 

   - dochody bieżące  5.000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 5.000,00 

 

853   
Pozostała zadania w zakresie polityki 
społecznej 

845.000,00  

 85395  Pozostała działalność 845.000,00  

   - dochody bieżące 845.000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 845.000,00  

   Razem 845.000,00 870.000,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/499/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1136



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 845.000,00 

 40095  Pozostała działalność  845.000,00 

   - wydatki bieżące  845.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 845.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  750.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  95.000,00 

 

600   Transport i łączność 170.000,00 170.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 170.000,00 170.000,00 

   
- wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

170.000,00 170.000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 170.000,00 

   
Budowa połączenia ul. Krzempka z ul. 
Dębowiecką w Ochabach wraz z budową 
chodników i wykonaniem oświetlenia (PT) 

50.000,00  

   
Przebudowa dróg  ul.  Ks.J.E. Mocko i ul. 
Targowa w Skoczowie w rejonie Przedszkola 
Publicznego (PT) 

70.000,00  

   Przebudowa drogi ul. Jodłowa w Skoczowie (PT) 50.000,00  

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych na terenie 
gminy Skoczów (PT) 

 170.000,00 

 

750   Administracja publiczna  20.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 20.000,00 

   - wydatki bieżące  20.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 20.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  20.000,00 

 

852   Pomoc społeczna  5.000,00   

 85295  Pozostała działalność  5.000,00 

   - wydatki bieżące  5.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 5.000,00 

  2910 

 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 5.000,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/499/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1136



 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

845.000,00  

 85395  Pozostała działalność 845.000,00  

   - wydatki bieżące 845.000,00  

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

845.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 95.000,00  

   Razem 1.015.000,00 1.040.000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1136



1 2 3 4 5 6

1 010 01043 Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie Gminy Skoczów 200 000

2 01044
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w sołectwie Ochaby w gminie 

Skoczów
2 029 079 1 470 000

3 600 60011
Przebudowa węzła drogowego na skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Bielską w 

Skoczowie
1 799 000

4 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej w gminie Skoczów – pomoc finansowa dla 

powiatu cieszyńskiego – ul. Goleszowska
360 000

5 60016
Przebudowa ul. Powstańców Śl., Łęgowej, Parkowej oraz Podkepie w 

Skoczowie - etap I ul. Podkępie i Łęgowa
3 021 840,50 1 273 340,50

6
Przebudowa ul. Powstańców Śl., Łęgowej, Parkowej oraz Podkepie w 

Skoczowie - etap II ul. Powstańców Śl.
2 200 000 933 800

7
Przebudowa ul. Wiślańskiej od stacji Crab oraz ul. Stara Droga do granicy 

działki nr 306/14 (PT)
92 500

8 Przebudowa i budowa dróg gminnych na terenie gminy Skoczów (PT) 170 000

9
Przebudowa mostu - dojazd do ul. Iglastej w Kiczycach - pomoc finansowa 

dla gminy Chybie
332 499,20

10 Budowa wiaty magazynowej 186 880

11 700 70005 Wykupy nieruchomości 125 000

12 710 71004 Odszkodowania za grunty 194 000

13 750 75023
Cyfrowa gmina -  rozwój cyfrowy gminy oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia
396 396,33 396 396,33

14 75095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - PT 150 000

15 Budowa wiaty w sołectwie Pogórze - PT 11 000

16 Wymiana pokrycia dachu wiaty rekreacyjnej w sołectwie Kowale 20 000

17 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 110 000

18 801 80101

Budowa świetlicy wielofunkcyjnej sportowo – rekreacyjnej wraz z 

zapleczem oraz boiskiem zewnętrznym przy Szkole Podstawowej w 

Kiczycach 

10 439 867,45 8 100 000

19
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 8 w Skoczowie wraz z 

zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz łącznikiem
12 854 557,15 9 000 000

20 80104 Modernizacja Przedszkola Publicznego Nr 3 w Skoczowie 3 008

21 851 85154
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie przy ul. 

ks. J.E. Mocko
346 059,56

22 852 85295
Adaptacja budynku przy ul. Bielska 17 na potrzeby pomocy społecznej z 

uwzględnieniem polityki senioralnej i wyłączenia społecznego
66 594

23 900 90005 Ograniczanie niskiej emisji 60 000

24 90015
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Skoczów - PT
47 000

25 90095 Słoneczny Skoczów - program wykorzystania energii słonecznej - PT 30 000

26 926 92601
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie przy ul. 

ks. J.E. Mocko
534 502 229 685

27 Rozbudowa krytej pływalni w Skoczowie - PT 13 100

28
Uzupełnienie bazy sportowej i rekreacyjnej - zagospodarowanie terenu w 

pobliżu byłego gimnazjum nr 2 w Skoczowie - PT
12 128

29 Trasy rowerowe na terenie gminy Skoczów 35 000

30 Modernizacja dachu krytej pływalni Delfin w Skoczowie - PT 2 245

35 842 256,19 21 403 221,83

w tym:        

środki 

zewnętrzne

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Kwota

Ogółem

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/499/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1136


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-07T12:13:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




